
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 104 DEL 18/01/2019

Servizio  SUOLO RIFIUTI ACQUA

OGGETTO:  DITTA BISELLO  MOVIMENTO  TERRA DI  BISELLO  PIERENZO  &  C. 
S.N.C.  CON  SEDE  LEGALE  NEL  COMUNE  DI  LOZZO  ATESTINO  (PD)  IN  VIA 
ANCONETTA N. 22 ED OPERATIVA NEL COMUNE DI CAMPIGLIA DEI BERICI (VI) IN 
VIA  CAMPAGNOLA  SNC.  ATTIVITÀ  DI  RECUPERO  RIFIUTI  IN  REGIME 
SEMPLIFICATO AI SENSI DELL’ARTT. 214 E 216 DEL D. LGS N. 152/2006 E S.M.I. - 
SVINCOLO E RESTITUZIONE GARANZIE FINANZIARIE.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che la ditta Bisello Movimento Terra di Bisello Pierenzo & C. S.n.c. con sede 
legale nel comune di Lozzo Atestino (PD) in via Anconetta n. 22 ed operativa 
nel  comune di  Campiglia dei  Berici  (VI) in via Campagnola snc,  a  seguito 
comunicazione resa ai sensi degli artt. 214 e 216 del D. Lgs. 152/2006 e s.m.i., 
è stata iscritta al Registro Provinciale delle imprese che effettuano attività di 
recupero rifiuti in regime semplificato al numero 203;

CONSIDERATO che a garanzia dell’attività di messa in riserva e recupero rifiuti svolta presso 
l’impianto la ditta ha presentato ai sensi della D.G.R.V. 2229 del 20/12/2011 e 
s.m.i., la seguente polizza fideiussoria:

-  n.  6824  del  15/04/2013  emessa  da  Banca  dei  Colli  Euganei  -  Credito 
Cooperativo  -  Soc.  Coop.  con  massimale  di  euro  36.000,00,  valida  fino  al 
22/10/2018;

VISTO che  con  nota  del  03/10/2018  acquisita  agli  atti  con  prot.  n.  64869  del 
03/10/2018 la Ditta ha trasmesso la nuova polizza fideiussoria n. 113674349 
del 17/09/2018 e appendice n. 120697357 del 03/10/2018 emessa da Allianz 
spa con  massimale di € 8.200,00 e con validità fino al 22/09/2023;

CONSIDERATO che  nella  medesima  nota  la  ditta  ha  chiesto  lo  svincolo  della  polizza 
fideiussoria n. 6824 del 15/04/2013 sopra richiamata in quanto sostituita dalla 
nuova polizza n. 113674349 del 17/09/2018;

RITENUTO di  accogliere  la  richiesta  presentata  dalla  Ditta  Bisello  Movimento  Terra  di 
Bisello  Pierenzo C.  S.n.c.  e  di  procedere  quindi  allo  svincolo  della  polizza 
fideiussoria n. 6824 del 15/04/2013;



VISTA la D.G.R.V. 2229 del 20/12/2011 e s.m.i.;

VISTA il D.Lgs. 3 aprile 2006 n. 152 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. 3/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il  Decreto  del  Presidente della  Provincia  n.  11 del  27/10/2014 di  conferma 
degli incarichi dirigenziali già conferiti con Decreto n. 22 del 20/12/2012;

VISTI l’art.  19  sulle  competenze  della  Provincia  e  l’art.  107  sulle  funzioni  e 
responsabilità  della  dirigenza  del  D.lgs.  n.  267/2000  (T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli EE.LL.);

VISTI gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.2 del 10/01/2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021;

DETERMINA

1. Lo svincolo della polizza cauzionale n. 6824 del 15/04/2013 emessa da emessa da Banca dei 
Colli Euganei - Credito Cooperativo - Soc. Coop. L’originale  di della  polizza agli atti di 
questa Amministrazione viene restituito assieme al presente provvedimento. 

SI INFORMA

1. che avverso il predetto provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR del 
Veneto entro 60 giorni dal ricevimento, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro 120 giorni.

2. Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo in quanto non comporta impegno 
di spesa.

3. Il  presente  decreto  è  redatto  in  due  originali,  uno  detenuto  presso  questa 
Amministrazione  e  il  secondo  trasmesso  al  legale  rappresentante  della  ditta  Bisello 
Movimento Terra di Bisello Pierenzo C. S.n.c. presso la sede legale nel comune di Lozzo 
Atestino (PD) in via Anconetta n. 22.  

4. di  dare  atto  che  al  presente  provvedimento  sarà  data  esecuzione  ad  avvenuta 
pubblicazione all'albo pretorio on line.

Vicenza, 18/01/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Squarcina Filippo


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

